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Niilon 
 astraalinurkka

महिला भान्सामा छ, rakkaat ystäväni!

Voi Astraaliystäväni, olemme kulkeneet 
yhdessä jo niin korkean matkan. 
Tuhatvuotinen Suur-valtakuntamme on jo 
käsillä lopullisen ratkaisun lähestyessä! 
Askel askeleelta olemme lähempänä 
Suur-Ykseyttä: Avarra mielesi ja anna 
minun tulla sisääsi kolmannen silmäsi 
kautta! आँखा हेरविचार  Karvainen maljani 
on ylitsevuotavainen kaljagerbiilien 
valaistessa metafyysisen todellisuuden 
rajat ylittävää Suur-rakkauttamme.

Haluan jo herätellä teitä kohti 
alkavaa Niilo Dominus 2019. Mahā 
śivarātrī lähestyy jo kovaa vauhtia 
kunnalingaalikalenterin käydessä jälleen 
kolmatta neljänneskvartaaliaan. Tämän 
minun Ajattoman Yöni Juhlan ajankohta 
määräytyy Suomessa Suur-Nepalilaisen 
kontrapregnentiaalisen ajanlaskun 
mukaan 2019 ajalle 1. helmikuuta 
Handulaisen kalenterin 14. päivän sijaan. 
Tulevana talvena yhdistämme jälleen 
ailahtelevat mielemme Suur-Hyvän eteen: 

On aika saada Sitä Hyvää. 
Mielemme saavuttakoon kello 
kahden vaihekoherenssin 
Jaloviinasävelin.

Olen komentanut 
suosikkijalkavaimoni Sidhartan 
keittiöön, johon hän totisesti 
kuuluu, jo kuumentamaan 
kattiloita. Sukupuoliroolien 
hämärtyessä on henkilön aika 
tarttua kynttilöihin. Vaan ei ole 
vielä jäätä pyhällä Savilahdella. 

Kaikelle on aikansa ja paikkansa, rakkaat 
ystäväni. Herättäkää keskimmäinen 
jalkanne. मोमबत्ती गन्दा छ!

Suur-Nepalin Tiedeakatemian arvostetut 
tutkijat ovat kuluvanakin vuonna 
kurkottaneet mieliensä ylitse, nähden Suur-
Totuuden. Jaloviinahuurun taittaessa 
valonsäteitä minun kiiltävän Lingani, 
लिंग, pinnalta sirottaen sen sisältämän 
tiedon kaikille kanaville, voimme oppia 
jotain myös toisistamme: Kiisu voi olla 
pehme, vaikka listat olisivat rikki. Olen 
hyväksynyt totuudeksi monta uutta. 
Hyvät ystävät, perinteikäs ja arvostettu 
vuosittainen tiedekonferenssimme on 
pian käsillä. Suur-Nepalin Tiedeakatemia 
ylpeänä esittää: Astraalikonferenssi 2018 
– Seuraavampi Taso. Astu astraalipolulle. 
Kuule Astraalikanslerin Suur-Johdatus ja 
tunne Astraalisherpojen hellä kosketus. 
Yhdistäkäämme mielemme tuona iltana 
yläoktaavin ylälauteille ja astukaamme 
Seuraavammalle Tasolle. Muistakaa 
ystävät: Aika on vain liukaste.
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Hyvät ystäväni, haluan näin pimenevinä 
syysiltoina muistuttaa, että vaara pälyilee 
alati pimeästä. Viritäthän ajoittain 
korvasi alataajuuksille Jääsken varalta! 
Pthyi! बाहिर हेर्न! Pälyilyääni paljastaa 
pahuuden. Paljuvortex on pyhitettävä 
kadotuksen välttämiseksi. Pahuus asuu 
pinnan alla, jossa ei ole etyylialkoholia.  
Paljasta लिंग ja ylennä mielesi: 
Jääske ei kestä puhdasmielisyyttä. 
Vaaran hetkenä on syytä muodostaa 
biosynteettinen värähtelykehä. Mielemme 
on kanavoitava samalle oranssiin 
kiteytyvälle Astraalitaajuudelle Jaloviinan 
pirskahdellessa puhtautta!

Edelliseen liittyen, haluankin valmentaa 
teitä, rakkaat ystäväni, kohti tulevaa. 
Jääske on oikea kyrvänsyylä. Pahuus 
ei kuole, vaan väistyy totuuden tieltä. 
Pyhin liemin ja rituaalein on syytä siis 
varautua. Opetankin teille nyt perinteisen 
Suur-Nepalilaisen rituaalin. Monelle 
syntyperäiselle Suur-Nepalilaiselle tämä 
voikin olla tuttu lapsuuden pelinä aina 
Spelan, पेनिस खेल, ja syväkurkkulaulannan, 
मित्रताको आनन्द, ohella – vaan niin on 
pelillä pitkä kuin kurkullakin syvempi 
tarkoitus: Mielen ylentäminen ja Jääsken 
karkoitus. Niilon Siirto -peliä pidetään 
toisena Suur-Nepalin kansallispeleistä 
Spelan ohella. Peliä on pelattu Suur-
Nepalin rinteillä jo vuosisatojen ajan 
varhaisista ajoista lähtien ja se on 
edelleen yleinen peli oikeamielisten 
keskuudessa: Nēla Trāphika, नेल 
ट्राफिक eli Niilon Siirto. Pelilauta (kuva 
ohessa) koostuu kahdestakymmenestä 
viidestä pisteestä, jotka on yhdistetty 
toisiinsa suorilla. Niilon Siirtoa voi 
pelata vain kaksi Astraalikokelasta 
kerrallaan. Toisella oikeamielisellä 
on pelinappuloinaan neljä Jääskeä ja 
toisella oikeamielisellä kaksikymmentä 
Lingaa, लिंग . Huomionarvoisaa on, että 
rituaalin aikana ja ennen on nautittava 
sopiva annos Jaloviinaa, jotta Jääske ei 

saa yliotetta. Tämä koskettaa erityisesti 
Jääskeä pelaavaa oikeamielistä hänen 
omasuojansa yhden tähden. Pelissä 
Jääskellä pelataan hyökkäyspeliä ja 
Lingoilla puolustuspeliä saartotaktiikalla 
(biosynteettinen värähtelykehä). Pelin 
säännöt kuuluvat:

    Jääsket asetetaan pelin aluksi pelilaudan 
neljään nurkkaan.
    Jaloviinaa. छिटो र धेरै.
    Siirtoja tehdään vuorotellen Jääskejen (4) 
ja Lingojen (20) välillä.
    Omalla vuorollaan Jääske voi liikkua 
äänekkäästi pälyillen yhdestä pisteestä 
toiseen pisteeseen tai hypätä Lingan yli, jolloin 
Linga päätyy Jääsken saaliiksi ja poistetaan 
pelilaudan sivuun.
    Lingat asetellaan pelilaudalle yksi kerrallaan, 
yksi per vuoro. Yksi Jääsken inkarnaatio saa 
liikkua yhden siirron kerrallaan. Yksikään 
Linga ei saa liikkua ennen kuin kaikki Lingat 
ovat pelilaudalla.
    Jääsket saavat Lingan saaliikseen vain 
hyppäämällä tämän yli seuraamalla samalla 
pelilaudan suoria viivoja.

Niilon 
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Gulag ja suosikkijalkavaimoni Sidharta.
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OLITKO PAIKALLA?
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    Lingat puolustautuvat ryhmittäytymällä 
(biosynteettinen värähtelykehä), jolloin 
Jääskelle ei jää tyhjää pistettä, jolle laskeutua 
Lingan yli hyppäämisen jälkeen.
    Jos Jääsket saavat viisi Lingaa, Lingat 
todennäköisesti menettävät pelin. 
    (Kokeneet Astraalisherpat tosin voivat 
voittaa pelin, vaikka olisivat menettäneet 
seitsemänkin Lingaa.)

    Jos Lingat saavat saarrettua Jääsken, eikä 
mikään siirto ole sille enää mahdollinen, niin 
Lingat voittavat pelin. Jääske on kukistettu.

    अन्डा देखाउनुहोस्. Niilo asuu meissä kaikissa.
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Rituaali auttaa meitä valmistautumaan 
pahimpaan: Yhdessä voimme kohdata 
Jääsken ja syöstä sen sinne mihin se 
kuuluu! Pthyi! Yhdistäkää mielenne, 
paljastakaa Suur- लिंग. Seuratkaa 
Astraalisherpojen johdatusta ja muistakaa: 
Astraalikanslerin sana on totuus, sillä 
minä puhun hänen suullaan, kuin puhun 
Jaloviinaa nauttineen oikeamielisenkin 
suulla. Suur Suur Suur Suur Suur Suur 
Suur Suur Suur Suur Suur.
यसलाई राम्रो बनाउनुहोस्. उड्ने योग्य डुङ्गाको 
लागि सामन.

Rakkaat ystäväni, meidän on aika astua 
yhdessä Seuraavammalle Tasolle!
सामन रबडको डुङ्गा खुसी खुसी

Niilo Neulanen
kolmannen polven 
Neulamäkeläinen

Jääske polkupyörävarkaissa. Pthyi!


